АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 октября 2021 года                                                                                         № 281а

О среднесрочном финансовом плане

Глебовского сельского  поселения на 2020-2024 годы

Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Глебовского сельского

поселения на 2020-2024 годы (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского

сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения                                                                  О.В.Себало

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Глебовского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 29.10.21 № 281а

Среднесрочный финансовый план по Администрации Глебовского сельского поселения на 2020-2024 годы

Показатели

Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета

поселения (тыс. руб.)

отчетный 2020 год  текущий

2021 год

план

плановый

2022 год

прогноз

плановый

2023 год

прогноз

плановый

2024 год

прогноз
план  факт

ДОХОДЫ - всего 37 873,83 46 296,44 159 750,62 87 076,77 43 375,00 42 356,29

Доходы  бюджета поселения 33 321,34 41 744,38 46 741,79 83 487,62 39 562,29 39 584,29

в том числе:

налоговые 32 733,53 41 217,56 46 320,10 83 060,93 39 135,30 39 157,30

неналоговые 587,81 526,82 421,69 426,69 426,99 426,99

Безвозмездные поступления 4 552,49 4 552,06 113 008,83 3 589,15 3 812,71 2 772,00

в том числе:

Субвенции на осуществления полномочий по первичному

воинскому учету
93,44 93,44 95,46 97,58 100,65 103,98

Субсидии бюджетам поселений на строительство,

модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог

общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за

исключением автомобильных дорог федерального значения)

2 668,02 2 668,02 2 668,02 3 362,62 3 362,62 2 668,02

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию

мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
552,12 551,69 0,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидия на

реализацию мероприятий по возмещению части затрат

организациям и индивидуальным предпринимателям,

занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские

населенные пункты)

    128,95 128,95 0,00 0,00

Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование

капитальных вложений в объекты государственной

(муниципальной) собственности в рамках строительства

(реконструкции) объектов обеспечивающей инфраструктуры с

длительным сроком окупаемости, входящих в состав

37 016,20

инвестиционных проектов по созданию в субъектах РФ

туристских кластеров

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку

инвестиционных проектов путем софинансирования

строительства (реконструкции) объектов обеспечивающей

инфраструктуры с длительным сроком окупаемости

    110 116,40

Субсидия бюджетам сельских поселений на обеспечение

комплексного развития сельских территорий
1 238,91 1 238,91

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда, в том числе переселению граждан из

аварийного жилищного фонда с учетом необходимости

развития малоэтажного жилищного строительства, за счет

средств бюджетов

        349,44

РАСХОДЫ - всего 78 466,86 37 307,04 177 528,23 87 076,77 43 375,00 42 356,29

Расходы  бюджета поселения, в т.ч. 78 466,86 37 307,04 177 528,23 87 076,77 43 375,00 42 356,29

Администрация Глебовского сельского поселения 77 897,42 36 750,36 177 528,23 87 076,77 43 375,00 42 356,29

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 569,44 556,68   0,00 0,00 0,00

Расходы консолидированного бюджета

ДЕФИЦИТ бюджета поселения, покрывается за счет

остатков

-40

593,03

0,00 -17 777,61 0,00 0,00 0,00

ПРОФИЦИТ бюджета поселения 0,00 8 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1

января

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

код

Наименование

главного

распорядителя,

распорядителя,

получателя

бюджетных средств

Расходы бюджета в разрезе

функциональной классификации

расходов

Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета

поселения (тыс. руб.)

раздел подраз

дел

целевая

статья

вид

расход

ов

отчетный 2020 год  текущий

2021 год

план

плановый

2022 год

прогноз

плановый

2023 год

прогноз

плановый

2024 год

прогноз
план факт

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 04 5010020510 540

24,00 24,00 28,00 28,00 21,00 21,00

230

Администрация

Глебовского 01 04 5010020550 121

2 800,61 2 473,92 2 710,18 2 717,27 2 721,49 2 721,49

сельского поселения

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 04 5010020550 129

845,01 741,18 823,22 821,89 821,89 821,89

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 04 5010020550 244

10,00 3,60 10,00 10,00 10,00 10,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 04 5010020550 851

12,00 1,06 12,00 12,00 12,00 12,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 04 5010020550 852

29,00 28,32 15,00 15,00 15,00 15,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 04 5010020550 853

4,00 3,99 15,00 5,00 5,00 5,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 06 5010020500 540

84,94 84,94 87,68 87,68 87,68 87,68

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 06 5010020520 540

37,00 37,00 40,00 40,00 40,00 40,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 07 5020020550 880

348,70 348,70 0,00 0,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 11 5020020540 870

20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1710020783 242

264,00 253,38 653,00 471,00 470,00 470,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1710020783 244

1 927,00 1 918,20 2 464,99 2 000,00 2 000,00 2 000,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1710020783 853

14,50 14,23 14,51 14,51 14,51 14,51

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1810020430 244

646,00 576,32 17 188,00 600,00 1 000,00 1 000,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1810020430 247

0,00 0,00 40,00 40,00 45,00 45,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1810020430 412

0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1810020430 414

250,00 199,44 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 01 13 1810020430 851

525,00 393,30 430,00 430,00 430,00 430,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 02 03 5010051180 121

71,77 71,77 73,32 74,94 77,31 79,87

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 02 03 5010051180 129

21,67 21,67 22,14 22,63 23,34 24,11

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 03 09 0910020310 244

1 020,00 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 03 10 0910020310 244

0,00 0,00 1 700,00 3 140,00 1 000,00 500,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710020280 243

20,00 17,03 0,00 0,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710020280 244

7 858,79 6 717,19 5 071,00 13 318,58 9 324,32 9 675,84

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710020280 414

228,00 227,91 3 712,92 0,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710020785 611

0,00 0,00 1 787,08 4 341,79 4 341,79 4 341,79

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710022440 244

1 336,21 1 290,92 1 160,00 300,00 267,10 267,10

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710072440 244

2 668,02 2 668,02 2 668,02 2 668,02 2 668,02 2 668,02

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710027350 244

0,00 0,00 0,00 156,00 69,54 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 0710077350 244

0,00 0,00 0,00 694,60 694,60 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 10200L3840 540

38 150,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 09 102J153360 540

0,00 0,00 113 397,60 0,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 12 1210072880 540

0,00 0,00 128,95 128,95 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 12 1210022880 540

0,00 0,00 14,33 12,91 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 04 12 1510020400 244

500,00 483,99 1 500,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 01 051F367484 412

0,00 0,00 0,00 0,00 349,44 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 01 051F36748S 412

0,00 0,00 0,00 0,00 34,98 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 01 1810020430 244

485,00 467,76 591,00 610,00 450,00 450,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 01 1810020430 247

0,00 0,00 15,00 60,00 65,00 70,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 02 2220020090 414

0,00 0,00 3 600,00 2 400,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 03 1910020010 244

3 530,00 2 984,12 3 000,00 2 300,00 2 600,00 2 750,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 03 1910020010 247

0,00 0,00 2 600,00 2 700,00 2 800,00 2 900,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 03 1910020020 244

0,00 0,00 600,00 1 000,00 700,00 700,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 03 1910020030 244

2 941,12 2 857,19 2 040,00 4 450,00 2 000,00 2 000,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 03 19100L5760 244

1 793,91 1 769,88 0,00 500,00 0,00 0,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 05 1810020770 244

165,00 142,67 170,00 190,00 200,00 220,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 05 1910020784 611

6 649,50 6 649,50 6 383,31 5 273,78 5 273,78 5 273,78

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 05 05 5010020530 540

68,40 68,40 67,18 71,41 71,41 71,41

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 07 05 1710020650 244

60,00 39,70 60,00 60,00 60,00 60,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 07 07 0210020070 360

15,00 7,50 15,00 10,00 10,00 10,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 07 07 0210020140 540

182,00 182,00 199,00 180,00 180,00 180,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 08 01 1010020340 244

1 100,00 837,58 880,00 880,00 880,00 880,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 08 01 1020020782 540

400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 10 01 0310020080 312

56,30 55,73 70,80 70,80 70,80 70,80

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 10 03 0310020100 321

50,00 15,00 50,00 50,00 50,00 50,00

230

Администрация

Глебовского

сельского поселения 10 03 05200L4970 322

684,12 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00

231

Муниципальный

Совет Глебовского

сельского поселения 01 02 5010020560 121

437,40 427,55 0,00 0,00 0,00 0,00

231

Муниципальный

Совет Глебовского

сельского поселения 01 02 5010020560 129

132,04 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00

   Итого расходы         78 466,87 37 307,03 177 528,23 87 076,76 43 375,00 42 356,29